reditus annucs ducentorum ducatorum auri per ipsum Carolum Im-
peratorem et Regem, ex reditibus annuis ad eum in dieta provin-
cia spectantibusasignando, donec fructus ipsius mens® ad valorem 
ducentorum ducatorum similium ascendant annuatim applicavimus, 
et appropriavimus, et insuper jus patronatus et prgesentandi infra 
annum, propter loci distantiam, personas idoneas ad dictam eccle-
siam,quoties illius vocatio,hac prima vice excepta,pro tempore ocur-
rerit, Romano Pontifici pro tempore existenti, per eum in ejusdem 
ecclesia episcopum et pastorem ad prsesèntationem hujusmodi prie-
ficiendam, necnon ac dicnitates et canonicatus et prfebendas ac be-
neficia erigenda hujusmodi, tam ab eorum primeva erectione post-
quam erecta fuerint, quam ex tunc deinceps pro tempore Vacatura, 
Episcopo Mechuacan pro tempore existenti, similiter per eum ad 
praesentationem hujusmodi in ipsis dignitatibus, canonicatibus ac 
prsebendis ac beneficiis instituendis, prie fato Carolo et pro tempo-
re existenti Castells et Legionis Regi, de simili Consilio, auctorita-
te ex tenore supradictis inperpetuum concedimuset asignamus. Nu-
lli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostras erectionis, 
institutionis, concessionum, assignationum et decreti infringere, vel 
eo ausu temerario contraire. Si quia autem hoc attentare praesump-
serit, indignationem Omnipotentis Dei ac Beatorum Petri et Pauli, 
Apostolorum ejus, se noverit incursurum. Datis apud Sanctum Ma-
rem, anno Incarnationis Domini, m i l l e s s i m o , quiugentessimo, triges-
simo sexto, idus augusti, pontificatus nostri anno secundo. 

Julius Papa III, ad fatar am rei memorimi. 

Exponi nobis nuper fecit charissimus in Christo filius noster Ca-
rolus, Roma3 Imperator semper Augustus, qui etiam Hispania-
rum Rex catholicus existit, quod venerabilis frater Vascus de Qui-
roga, Episcopus Mechuacan, ob loci ac situs indispositionem, ec-
clesiam cathedralem civitatis Mechuacan, quie in partibus indiorum 
maris occeani, Nov» Hispaniie, consistit, et ab ejus primeva erectio-
ne, sub invocatione Sancti Francisci, et in alio loco ejusdem civi-
tatis auctoritate apostolica erecta fuerat, intervenienti ad id ejusdem 
Caroli Imperatoris ac Regis auctoritate et consensu, ecclessiam ìp-
sam jam ad decern annos et ultra ad alium locum sen vicum, ejus-

dem civitatis aptiorem et commodiorem,Pazquaro nuncupatum, sua 
ordinaria auctoritate transtulit, et ea in eadem civitate duas domus 
sub invocatione Sancti Francisci consistane necnon eisdem domi-
bus ratione similis invocationis, confundaret, sub invocatione Sanc-
ti Salvatoris mutavit; quare dictus Carolus Imperator ex Rex no-
bishumiliter supplicavit,ut praemissis prò illorum substantia firmiori 
robur nostrge coufirmationis adjicere dignaremur. Nos hujnsmodi 
supplicationibus inclinati,traslatio ecclesiae cathedralis ad locum seu 
vicum de Pazquaro et mutationem invocationis sub Sancti Salva-
toris hujusmodi, ut praemittitur factas, eadem auctoritate apostolica, 
tenore praesentium approbamus et confirmamus,suplemusque omnes 
et singulos, tam juris quam facti defectus, si qui forsan intervene-
riut in eisdem, decernentes illa perpetuse et inconcussa! firmitatis 
robur obtinere, et ab omnibus inviolabiliter observari debere, non 
obstantibus prasmissis ac constitutionibus et ordinationibus aposto-
licis, ac omnibus illis quse in litteris erectionis ejusdem ecclesia^ 
expressa sunt, non obstari, cceterisque contrariis quibuscumque. Da-
tis Romas apud Sanctum Petrum sub annulo Piscatoris, die octavo 
Julii M. D. L., Pontificatus nostri anno primo.